Министерство образования Московской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение Московской области

«Щелковский колледж»
      (ГБПОУ МО «Щелковский колледж»)

Адрес: 141143; д. Долгое Ледово Т/Ф: 8 (496)-569-32-68
Щелковского района, Московской области сайт: www.schelkol.ru
ИНН 5050047532 e – mail: koledg@bk.ru.

№  71      от «15» ноября 2016 г.

ПРИКАЗ
О создании отдела трудоустройства

С целью изучения конъюнктуры рынка труда и предоставления информации о ней;
регистрации  вакантных  мест;  временного  трудоустройства  студентов,  трудоустройства
безработных  и  других  лиц,  желающих  получить  работу;  тестирования  лиц,  желающих
получить работу, а также профессиональной ориентации

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УПР Гаврилову С.В.:
1.1. Создать  отдел  содействия  трудоустройству  студентов,  взаимодействия  с
работодателями и сопровождения выпускников;
1.2. Утвердить  новое  Положение  об  отделе  содействия  трудоустройству  студентов,
взаимодействия с работодателями и сопровождения выпускников.
2. Возложить обязанности руководителя отдела содействия трудоустройству студентов,
взаимодействия с  работодателями и сопровождения выпускников на руководителя  УПП
Мезенцева Г.А.
3. Ввести 3 дополнительные штатные единицы ведущих специалистов с установкой им
плана работы  по созданию баз  вакансий,  работодателей и соискателей с еженедельным
отчетом,   с  целью  организации  временного  трудоустройства  несовершеннолетних
студентов в свободное от учебы время, безработных граждан, испытывающих трудности в
поиске  работы,  с  целью  содействия  трудоустройству  выпускников,  организации
мониторинга, систематических отчетов в Министерство образования Московской области,
организации ярмарок вакансий, круглых столов с работодателями и учебных рабочих мест,
организации  профессиональной  ориентации  школьников  в  целях  выбора  сферы
деятельности (профессии).
4. Контроль за работой отдела возложить на заместителя директора по УПР Гаврилова
С.В.

Директор                                                                                                         В.И. Нерсесян

С приказом ознакомлен (а):
С.В. Гаврилов
Г.А. Мезенцев

Исполнитель: С.В. Гаврилов